

Material Think Space A ApS

Istedgade 60, 1650 København V

Company reg. no. 40 92 10 79

Annual report

5 November 2019 - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 July 2021.

Kate A. McCambridge
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 5 November 2019 - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Material Think Space A ApS for the financial year 5 November 2019 - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 5 November 2019 – 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2019/20 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 14 July 2021

Managing Director

Kate A McCambridge

Company information

The company

Material Think Space A ApS
Istedgade 60
1650 København V

Company reg. no. 40 92 10 79
Established: 5 November 2019
Domicile: Denmark
Financial year: 5 November 2019 - 31 December 2020
1st financial year

Managing Director

Kate A McCambridge

Auditors

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Parent company

Kamlab Holding ApS
40904034

Management commentary

The principal activities of the company

The main activity consists of running an interdisciplinary art studio.

Unusual matters

Net profit of the year and the economic development are significantly affected by the corona crisis and the restrictions that were implemented in Denmark and the rest of the world to stop the spread of the pandemic.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 307.018. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 102.208. Management considers the net profit as expected.

Net profit for the year is lower than expected, but it is considered as expected due to the given circumstances.

The expected development

The economic development in 2021 will largely depend on the type and extent of the restrictions that the authorities in Denmark maintain or introduce to counter the spread of the Corona virus. The current uncertainty about the development of the Corona crisis means that it is not currently possible to quantify the expectations for the coming financial years with sufficient certainty.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	5/11 2019 - 31/12 2020
Gross profit	292.018
1 Staff costs	-140.669
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-871
Operating profit	150.478
Other financial costs	-34.274
Pre-tax net profit or loss	116.204
2 Tax on net profit or loss for the year	-25.695
Net profit or loss for the year	90.509
 Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	90.509
Total allocations and transfers	90.509

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	33.965
Total property, plant, and equipment	<u>33.965</u>
Total non-current assets	<u>33.965</u>
Current assets	
Receivables from group enterprises	2.399
Other receivables	38.401
Prepayments and accrued income	<u>4.003</u>
Total receivables	<u>44.803</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>429.038</u>
Total current assets	<u>473.841</u>
Total assets	<u>507.806</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	90.509
Total equity	<u>130.509</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	1.341
Total provisions	<u>1.341</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	31.705
Payables to shareholders and management	273.055
Tax payables to group enterprises	24.354
Other payables	46.842
Total short term liabilities other than provisions	<u>375.956</u>
Total liabilities other than provisions	<u>375.956</u>
Total equity and liabilities	<u>507.806</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 5 November 2019	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>90.509</u>	<u>90.509</u>
	<u>40.000</u>	<u>90.509</u>	<u>130.509</u>

Notes

All amounts in DKK.

	5/11 2019 - 31/12 2020
1. Staff costs	
Salaries and wages	139.533
Other costs for social security	1.136
	<u>140.669</u>
Average number of employees	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Tax of the results for the year, parent company	24.354
Adjustment for the year of deferred tax	1.341
	<u>25.695</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Additions during the year	34.836
Cost 31 December 2020	<u>34.836</u>
Writedown for the year	-871
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-871</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>33.965</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

With Kamlab Holding Aps, company reg. no 40904034 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.